

Постачальник: ФОП Семенчук Богдан Васильович
 Одержувач: Нижньовербізький ліцей Нижньовербізький ліцей. МВО: Стефурак В. М.

№	Найменування товару	Рах	Од.вим	Кількість	Ціна	Сума
1	папір ксероксний	1812	пач.	3	577,50000	1732,50
2	прапор України	1812	шт	1	70,10000	70,10
3	Калькулятор	1812	шт	1	249,15000	249,15
4	стрічка корегуюча в блістері /5мм*8м/	1812	шт	1	24,67000	24,67
5	папка швидкозшив картон	1812	упак.100шт	10	2,20400	22,04
6	папка на завязках картон	1812	упак. 50шт	20	2,79300	55,86
7	сегрегатор а4 5см. синій	1812	шт	3	39,07000	117,21
8	папка швидкозш. пласт. А4 перфорація	1812	упак.10шт	8	18,17500	145,40
9	папка А4 на 20 файлів асорті	1812	шт	2	33,93000	67,86
10	зошит96 клітинка	1812	шт	1	33,58000	33,58
11	ручка масл. 0,7мм чорна	1812	упак.	6	4,02833	24,17
12	ручка гелева	1812	шт	1	60,81000	60,81
13	олівець простий	1812	шт	2	1,27000	2,54
14	файли А4	1812	пач.	3	37,23000	111,69
15	папка швидко а-4 асрті 31201	1812	шт	2	30,55000	61,10
16	папка швидко а-4 асрті 31201	1812	шт	2	25,01500	50,03
17	планшет А4 пластик	1812	шт	2	23,20000	46,40
18	книга запасів наслідків внутрішнього контролю	1812	шт	1	106,66000	106,66
19	скоби	1812	шт	1	45,19000	45,19
20	ножиці	1812	шт	1	22,96000	22,96
21	нитка 5556 прошивна бавовняна 130г товщ. 250 текс	1812	шт	1	38,00000	38,00
22	скрепки	1812	шт	1	5,87000	5,87
23	скотч	1812	шт	2	4,28500	8,57
24	скотч 24мм*10м 2-х сторонній	1812	шт	1	3,41000	3,41
25	олівці чорногр.	1812	шт	1	2,37000	2,37
26	екран-маска	1812	шт	3	32,19000	96,57
					Разом без ПДВ	3204,71
					П Д В	0,00
					Разом з ПДВ	3204,71

Сума: Три тисячі двісті чотири гривні 71 копійка

Відпустив _____ Одержав _____